令 和 ３ 年 ５ 月 １ ３ 日

大井中学校 PTA 会員 様

                                ふじみ野市立大井中学校

ＰＴＡ会長  皆川  友豪

令和 3 年度 ＰＴＡ定期総会（書面開催・メール決議）のご報告

新緑の候、日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

 この度はお忙しい中、「令和 3 年度ＰＴＡ定期総会（書面開催・メール決議）」にご協力

いただきましてありがとうございました。結果について、下記の通りご報告いたします。

記

〇ＰＴＡ総数  ５８９ 名  （家庭数 ５５２名 教職員数  ３７名）

     回答数  ４６２ 名

     承認数  ４６０ 名   非承認数  2 名

     承認率  ７８．０９％

全会員数の３分の 2 以上の承認をいただきましたので、全ての議案が可決されましたことをご

報告いたします。

以上

皆様には、昨年度の新型コロナウイルス感染症の影響の中でのＰＴＡ活動にご協力をいただき

まして、本部役員一同心より感謝申し上げます。

また、この度の新しい常置委員選出におきましては、感染対策のため書面選出となりましたが、

皆様のご協力をいただき、無事に役員選出ができましたことも重ねて感謝申し上げます。

令和３年度も新体制で活動してまいりますので、今後とも引き続きご理解とご協力を賜ります

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。